Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом учащейся молодёжи «Магнит»

 (ГБУДО ДУМ «Магнит»)

ПРИКАЗ

 от 25.05.2018                                                                                            № 21-од

об итогах проведения соревнований

по легкой атлетике среди студентов

профессиональных образовательных организаций

Южных территорий Челябинской области

   В соответствии с планом работы ГБУДО ДУМ «Магнит» и профессиональных

образовательных организаций Южных территорий Челябинской области (далее - ПОО ЮТ ЧО) в

рамках сетевого взаимодействия на 2017-2018 учебный Дом учащейся молодежи «Магнит»

17.05.2018 г. провел соревнования по легкой атлетике среди студентов профессиональных

образовательных организаций южных территорий Челябинской области.

    Организатором соревнований является Оргкомитет, в который вошли представители

ГБУДО ДУМ «Магнит» и профессиональных образовательных организаций ЮТ Челябинской

области.

В соревнованиях   приняли участие 8 команд юношей и девушек в количестве 115 человек

из следующих учебных заведений:  ГАПОУ ЧО «Политехнический колледж», ГБОУ ПОО

«Магнитогорский технологический колледж им В.П. Омельченко», ГБПОУ «Магнитогорский

строительно-монтажный техникум», ГБПОУ «Магнитогорский педагогический  колледж».

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информацию об итогах Соревнований по легкой атлетике принять к сведению

(Приложение 1).

2. Рекомендовать директорам профессиональных образовательных организаций

рассмотреть вопрос о поощрении руководителей команд и обучающихся за подготовку и

успешное выступление студентов в Соревнованиях.

И.О.директора ГБУДО ДУМ «Магнит»                              Л.А. Летучева

Приложение 1

Информация

о проведении соревнований по легкой атлетике

Судейская коллегия  в составе:

Спицын В.А. – педагог д/о  ГБУДО ДУМ «Магнит»

Щербакова М.Н.. – преподаватель физкультуры ГБОУ ПОО «МТК»

Лесников Н.И. - преподаватель физкультуры ГБОУ ПОО «МТК»

Дахно С.Б. - преподаватель физкультуры ГБОУ ПОО «МТК»

присудила следующие места:

 Бег 100 м

юноши девушки

Мес

то
Участник ПОО Место Участник ПОО

I
Никишин

Александр

ГБОУ ПОО

"Магнитогорский

технологический колледж

им.В.П.Омельченко"

I
Вайднер

Маргарита

ГБОУ ПОО

"Магнитогорский

технологичсекий

колледж

им.В.П.Омельченко"

II
Байкин

Максим

ГБПОУ "Магнитогорский

строительно-монтажный

техникум"

I
Тимеева

Анастасия

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

II
Куприн

Вадим

ГАПОУ ЧО

"Политехнический

колледж"

II
Куксина

Ксения

ГБОУ ПОО

"Магнитогорский

технологичсекий

колледж

им.В.П.Омельченко"

III
Панкратов

Николай

ГБПОУ "Магнитогорский

педагогический колледж"
III

Байбурдин

а Светлана

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

 Бег 200 м

юноши девушки

Ме

сто
Участник ПОО Место Участник ПОО

I
Никишин

Александр

ГБОУ ПОО

"Магнитогорский

технологический колледж

им.В.П.Омельченко"

I
Тюменева

Наталья

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

II
Красильников

Артем

ГАПОУ ЧО

"Политехнический

колледж"

II

Мордвинце

ва

Анастасия

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

III Абгарян Армен
ГБПОУ "Магнитогорский

педагогический колледж"
III

Хажина

Регина

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

 Бег 400 м

юноши девушки

Ме

сто
Участник ПОО Место Участник ПОО

I
Музвой

Максим

ГБПОУ "Магнитогорский

педагогический колледж"
I

Баимова

Алина

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

II
Панкратов

Николай

ГБПОУ "Магнитогорский

педагогический колледж"
II

Тайзилина

Виктория

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

III
Летунин

Александр

ГБПОУ "Магнитогорский

педагогический колледж"
III

Калугина

Анастасия

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

эстафета

юноши девушки

Ме

сто
Участник ПОО Место Участник ПОО

I команда

ГАПОУ ЧО

"Политехнический

колледж"

I команда

ГБПОУ

"Магнитогорский

педагогический

колледж"

II команда

ГБОУ ПОО

"Магнитогорский

технологический колледж

им.В.П.Омельченко"

II команда

ГАПОУ ЧО

"Политехнический

колледж"

III команда
ГБПОУ "Магнитогорский

педагогический колледж"
III команда

ГБОУ ПОО

"Магнитогорский

технологический

колледж

им.В.П.Омельченко"